
РІШЕК
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету

щодо наукової роботи за 2018 рік

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи Казимира 
Володимира Вікторовича про наукову роботу за 2018 рік, визначивши, що 
наукова робота проводилась у відповідності до Закону України «Про вищу 
освіту» (2014), «Про наукову і науково-технічну діяльність» (2015), 
«Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 
доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових установах) (2017), 
Постанови КМ України «Деякі питання проведення державної атестації 
закладів вищої освіти в частині провадження ними наукової (науково- 
технічної) діяльності» (№ 652 від 22 серпня 2018 р.),

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Прийняти до відома звіт проректора з наукової роботи д.т.н., проф. 

Казимира В.В. про наукову роботу за 2018 рік та перспективи наукової 
діяльності у 2019 році.

2. Рекомендувати:
2.1.Здійснити реєстрацію журналів «Технічні науки та технології» і 

«Проблеми і перспективи економіки та управління» у Переліку фахових 
видань по групі Б.

Відповідальні: проректор з НР, головні редактори, директор наукової 
бібліотеки
Термін виконання: червень 2019 року.

2.2.Провести підготовку до атестації науково-технічної діяльності 
університету за науковими напрямками суспільні та технічні науки. 

Відповідальні: проректор з НР.
Термін виконання: впродовж 2019 року.

2.3 .Провести методичний семінар з підготовки проектних заявок за 
програмами Горизонт 2020 та Еразмус+

Відповідальні: проректор з НР.
Термін виконання: квітень-травень 2019 року.

2.4.Розробити перспективний план роботи Бізнес-інноваційного центру 
по створенню на базі ЧИТУ екосистеми інноваційного розвитку міста та 
регіону.

Відповідальні: проректор з НР, директор БІЦ 
Термін виконання: лютий 2019 року.

від 26 грудня 2018 року

Вчений секретар І.М.Олійченко


